
Školní nábytek - Šatní skříně
Modely SF01 - SF09

„S námi se učí lépe.“



Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard

RAL 9003 RAL 7035 RAL 9006 RAL 6018 RAL 5002 RAL 3003 RAL 1018

Žlutá Červená Zelená Modrá

Práškové barvy kovové kostry

Dekory dle poptávky

Popis produktů

Skříňový nábytek je navržen s důrazem na funkčnost, dlouhou životnost a bezpečnost, což ho činí ideální volbou pro školní 
prostředí. Kombinuje moderní design, vysokou odolnost a precizní zpracování, díky čemuž nabízí dlouhodobé a spolehlivé řešení 
pro každou školu.

Robustní konstrukce: Skříně jsou vyráběny z oboustranně laminovaných desek o síle 18 mm, což zajišťuje jejich vysokou 
odolnost proti mechanickému poškození a snadnou údržbu.
Pevné spoje: Pro dosažení maximální tuhosti skříní jsou využívány kolíkové spoje, které zaručují stabilitu a pevnost i při 
intenzivním každodenním používání.
Kovové lavičky: Některé modely šatních skříněk disponují praktickou lavičkou. Kostra lavičky je opatřena práškovým lakem.
Moderní kování: Dveře skříní jsou osazeny závěsy s maximálním úhlem otevření 110°, což umožňuje snadný přístup k uloženým 
předmětům.
Bezpečné hrany: Korpusy skříní jsou opatřeny ABS hranami, které poskytují ochranu proti poškození a zvyšují estetický vzhled 
nábytku.
Připraveno k okamžitému použití: Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu (slisovaný), aby šetřil čas a zjednodušil 
instalaci.

Dostupné varianty a možnosti přizpůsobení
Standardní nabídka čítá 9 modelů řady SF. Skříně lze dodat v různých barevných provedeních a velikostech dle individuálních 
požadavků. Pro více informací a specifikaci konkrétního modelu nás neváhejte kontaktovat.

1. Výběr dekorů a barev

Cylindrický Otočný uzávěr na visací zámek
+45 Kč za každý uzávěr

2. Výběr zámku

Levé Pravé

3. Výběr orientace dveří

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Digitální a/nebo tištěné podání barev se může lišit od skutečné barvy. Změna barvy vyhrazena.

Školní nábytek - Šatní skříně
Modely SF01 - SF09



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní nábytek - Šatní skříně
Modely SF01 - SF09

Šatní skříň dvoudveřová 
na podnoži

SF03

Šatní skříň třídveřová na soklu

SF02

Šatní skříň dvoudveřová 
na soklu

SF01

Rozměr: 606x500x2000 mmRozměr: 900x500x1855 mmRozměr: 606x500x1855 mm

Šatní skříň třídveřová 
s lavičkou

SF06

Šatní skříň dvoudveřová 
s lavičkou

SF05

Šatní skříň třídveřová 
na podnoži

SF04

Šatní skříň čtyřdveřová

SF09

Šatní šestibox na soklu

SF08

Šatní čtyřbox na soklu

SF07

Rozměr: 900x500x2000 mm Rozměr: 606x800x2000 mm Rozměr: 900x800x2000 mm

Rozměr: 606x500x1855x mm Rozměr: 900x500x1855 mm Rozměr: 800x500x1855 mm

Kovová alternativa
Pokud hledáte alternativu k šatním skříňkám z LTD, zvažte kovové 
šatní skříňky. Kovové skříňky jsou také snadno udržovatelné 
a poskytují vysokou míru bezpečnosti díky pevné konstrukci 
a možnostem různých typů zámků. 

Na základě vaší poptávky vám rádi poskytneme podrobnější 
informace a nabídku.


